a.s. 2021/2022; 

- di determinare che per l'espletamento della prestazione professionale alla Dott.ssa Faccin Antonella 
competerà come compenso omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge, un corrispettivo di € 40,00/ora per 
max 120 ore pari ad € 4.800,00 (quattromilaottocento/00); 

-    di determinare che la spesa graverà sul Bilancio dell’e.f. 2021 per un importo totale massimo pari ad euro 
4.800,00 (quattromilaottocento/00); 

-  di determinare che, in conformità a quanto previsto dall’avviso di istituzione della relativa procedura di 
selezione, verrà stipulato un contratto di prestazione d'opera intellettuale ai sensi dell’art.2222 del Codice 
Civile. 

Avverso il presente provvedimento sono ammesse eventuali opposizioni, opportunamente motivate, entro il